
Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 DJK Neumarkt (GD) 10 8 1 1 235 : 128 +107 17 : 3
2 HG Hemau/Beratzhausen (GD) 10 6 1 3 193 : 140 +53 13 : 7
3 TSV 04 Feucht 10 6 0 4 242 : 182 +60 12 : 8
4 TV 77 Lauf 10 5 0 5 173 : 185 -12 10 : 10
5 DJK Neumarkt II (GD) 10 4 0 6 151 : 180 -29 8 : 12
6 SG Rohr/Pavelsbach 10 0 0 10 75 : 254 -179 0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433
1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

12.01.2025 
 
 
 
 

10:00  240201
10:50  240201
11:40  240201
12:30  240201
13:20  240201

TV 77 Lauf
TSV 04 Feucht
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
DJK Neumarkt II (GD)
SG Rohr/Pavelsbach

HG Hemau/Beratzhausen
(GD)
DJK Neumarkt II (GD)
SG Rohr/Pavelsbach
TV 77 Lauf
TSV 04 Feucht

11:18
18:24
19:10
16:15
5:37

So. 
 
 
 
 

19.01.2025 
 
 
 
 

13:30  240100
14:20  240100
15:10  240100
16:00  240100
16:50  240100

TSV 04 Feucht
SG Rohr/Pavelsbach
DJK Neumarkt (GD)
TV 77 Lauf
DJK Neumarkt II (GD)

DJK Neumarkt (GD)
TV 77 Lauf
DJK Neumarkt II (GD)
TSV 04 Feucht
SG Rohr/Pavelsbach

21:19
10:11
15:7
13:34
24:10

So. 
 
 
 
 

02.02.2025 
 
 
 
 

14:00  240320
14:50  240320
15:40  240320
16:30  240320
17:20  240320

SG Rohr/Pavelsbach
TV 77 Lauf
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
DJK Neumarkt (GD)
TSV 04 Feucht

HG Hemau/Beratzhausen
(GD)
DJK Neumarkt (GD)
TSV 04 Feucht
SG Rohr/Pavelsbach
TV 77 Lauf

2:29
20:26
23:16
30:6
19:22

So. 
 
 
 
 

16.02.2025 
 
 
 
 

09:00  240261
09:50  240261
10:40  240261
11:30  240261
12:20  240261

DJK Neumarkt II (GD)
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
DJK Neumarkt (GD)
TV 77 Lauf
TSV 04 Feucht

DJK Neumarkt (GD)
TV 77 Lauf
TSV 04 Feucht
DJK Neumarkt II (GD)
HG Hemau/Beratzhausen
(GD)

14:28
17:24
31:15
24:14
23:22

Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

09:30  240140
10:20  240140
11:10  240140
12:00  240140
12:50  240140

HG Hemau/Beratzhausen (GD)
SG Rohr/Pavelsbach
DJK Neumarkt (GD)
DJK Neumarkt II (GD)
TV 77 Lauf

DJK Neumarkt (GD)
DJK Neumarkt II (GD)
TV 77 Lauf
HG Hemau/Beratzhausen
(GD)
SG Rohr/Pavelsbach

17:17
8:17
22:8
14:18
25:9

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 13:44 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

30.03.2025 
 
 
 
 

09:00  240261
09:50  240261
10:40  240261
11:30  240261
12:20  240261

DJK Neumarkt (GD)
TSV 04 Feucht
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
SG Rohr/Pavelsbach
DJK Neumarkt II (GD)

HG Hemau/Beratzhausen
(GD)
SG Rohr/Pavelsbach
DJK Neumarkt II (GD)
DJK Neumarkt (GD)
TSV 04 Feucht

16:14
31:9
16:7
6:31
14:28

Hallenverzeichnis

240100 Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraße, 90537 Feucht

240140 Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau

240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf

240261 Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium
Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt

240320 Postbauer-Heng, Schulsporthalle
Im Centrum 5, 92353 Postbauer-Heng

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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