

Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte HR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	DJK Neumarkt (GD)	10	8	1	1	235 : 128	+107	17 : 3
2	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	10	6	1	3	193 : 140	+53	13 : 7
3	TSV 04 Feucht	10	6	0	4	242 : 182	+60	12 : 8
4	TV 77 Lauf	10	5	0	5	173 : 185	-12	10 : 10
5	DJK Neumarkt II (GD)	10	4	0	6	151 : 180	-29	8 : 12
6	SG Rohr/Pavelsbach	10	0	0	10	75 : 254	-179	0 : 20

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433

1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 12.01.2025 10:00 240201	TV 77 Lauf	HG Hemau/Beratzhausen	11:18
10:50 240201	TSV 04 Feucht	(GD)	18:24
11:40 240201	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	DJK Neumarkt II (GD)	19:10
12:30 240201	DJK Neumarkt II (GD)	SG Rohr/Pavelsbach	16:15
13:20 240201	SG Rohr/Pavelsbach	TV 77 Lauf	5:37
		TSV 04 Feucht	
So. 19.01.2025 13:30 240100	TSV 04 Feucht	DJK Neumarkt (GD)	21:19
14:20 240100	SG Rohr/Pavelsbach	TV 77 Lauf	10:11
15:10 240100	DJK Neumarkt (GD)	DJK Neumarkt II (GD)	15:7
16:00 240100	TV 77 Lauf	TSV 04 Feucht	13:34
16:50 240100	DJK Neumarkt II (GD)	SG Rohr/Pavelsbach	24:10
So. 02.02.2025 14:00 240320	SG Rohr/Pavelsbach	HG Hemau/Beratzhausen	2:29
14:50 240320	TV 77 Lauf	(GD)	20:26
15:40 240320	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	DJK Neumarkt (GD)	23:16
16:30 240320	DJK Neumarkt (GD)	TSV 04 Feucht	30:6
17:20 240320	TSV 04 Feucht	SG Rohr/Pavelsbach	19:22
		TV 77 Lauf	
So. 16.02.2025 09:00 240261	DJK Neumarkt II (GD)	DJK Neumarkt (GD)	14:28
09:50 240261	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	TV 77 Lauf	17:24
10:40 240261	DJK Neumarkt (GD)	TSV 04 Feucht	31:15
11:30 240261	TV 77 Lauf	DJK Neumarkt II (GD)	24:14
12:20 240261	TSV 04 Feucht	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	23:22
So. 15.03.2025 09:30 240140	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	DJK Neumarkt (GD)	17:17
10:20 240140	SG Rohr/Pavelsbach	DJK Neumarkt II (GD)	8:17
11:10 240140	DJK Neumarkt (GD)	TV 77 Lauf	22:8
12:00 240140	DJK Neumarkt II (GD)	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	14:18
12:50 240140	TV 77 Lauf	SG Rohr/Pavelsbach	25:9

Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte HR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 30.03.2025 09:00 240261	DJK Neumarkt (GD)	HG Hemau/Beratzhausen	16:14
09:50 240261	TSV 04 Feucht	(GD)	31:9
10:40 240261	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	SG Rohr/Pavelsbach	16:7
11:30 240261	SG Rohr/Pavelsbach	DJK Neumarkt II (GD)	6:31
12:20 240261	DJK Neumarkt II (GD)	DJK Neumarkt (GD)	14:28
		TSV 04 Feucht	

Hallenverzeichnis

- 240100 Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraße, 90537 Feucht
- 240140 Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau
- 240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf
- 240261 Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium
Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt
- 240320 Postbauer-Heng, Schulsportihalle
Im Centrum 5, 92353 Postbauer-Heng

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen